
 *MMFMX01IRR61* 

 
 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 141636/2021 
Spisová značka: MMFM_S  12041/2021/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  22.09.2021 
 

 
 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 4 

Název veřejné zakázky 
 
Stavební úpravy domu čp. 1083, ul. Těšínská na sídlo 
městské policie 

Číslo veřejné zakázky  P21V00000051 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

                       
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1:            
stavební část – půdorys střechy 

 
 
Na půdoryse střechy jsou detaily E+F. 
V projektové dokumentaci jsme je nenašli. 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 141636/2021  Strana 2 (celkem 8) 
 

 
 

• Žádáme o doložení detailu „E“ a „F“. 

 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že oproti původnímu projektu došlo ke změně krytiny, odpadá tímto zadání 
detailů „E“ a „F“, detaily budou dle vybraného dodavatele a jím zvoleného střešního systému. 
 
 
Dotaz č. 2    
 
stavební část 

 
 
294 767204L05 AL-111 - D+M Interiérová prosklená AL stěna s dvoukřídlými otevíravými dveřmi, pevné 

boční prosklené, díly a nadsvětlík, AL profily, 3600x3800mm 
ks 1,00000 

  
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů dle výpisu" :  

  

  
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících 
prvků), povrchová úprava" :  

  

  
"kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků" :  

  

  
1 :  

  

  
1 

 
1,00000 

295 767204L06 AL-112 - D+M Interiérové protipožární prosklené AL dvoukřídlé otevíravé dveře, požární 
odolnost, EI30-C/DP3, včetně plného protipožárního dílce nad podhledem, AL profily, 
včetně těsnící padací 

ks 1,00000 

  
lišty, 2000x3500mm     

  
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů dle výpisu" :  

  

  
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících 
prvků), povrchová úprava" :  

  

  
"kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků" :  

  

  
1 :  

  

  
1 

 
1,00000 

296 767204L07 AL-113 - D+M Interiérové protipožární prosklené AL dvoukřídlé otevíravé dveře, požární 
odolnost, EI30-C/DP3, včetně plného protipožárního dílce nad podhledem, AL profily, 
včetně těsnící padací 

ks 1,00000 

  
lišty, 1800x3500mm     



Č.J.: MMFM 141636/2021  Strana 3 (celkem 8) 
 

 
 

  
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů dle výpisu" :  

  

  
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících 
prvků), povrchová úprava" :  

  

  
"kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků" :  

  

  
1 :  

  

  
1 

 
1,00000 

297 767204L08 AL-114 - D+M Interiérové protipožární prosklené AL dvoukřídlé otevíravé dveře, požární 
odolnost, EI30-C/DP3, včetně plného protipožárního dílce nad podhledem, AL profily, 
včetně těsnící padací 

ks 2,00000 

  
lišty, 1900x3350mm     

  
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů dle výpisu" :  

  

  
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících 
prvků), povrchová úprava" :  

  

  
"kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků" :  

  

  
2 :  

  

  
2 

 
2,00000 

 
 
Třídy požární odolnosti u požárních uzávěrů 

EI 30 DP3 C znamená - protipožární dveře se zvýšenou odolností EI 30, dřevěné, osazeny 
dveřním protipožárním zavíračem. 

 
Výše zobrazené interiérové prosklené dveře mají označení EI30-C/DP3. Toto označení dle „třídy 
požární odolnosti u požárních uzávěrů“ znamená, že se jedná o dřevěné protipožární dveře. 
Zároveň je uvedeno, že se jedná o hliníkové dveře. 

• Budou tedy dveře dřevěné nebo hliníkové? Z popisu položky nelze vyčíst, 
protože v popise jsou dvoje informace. 

• Dotaz platí pro odk.112/Al+113/Al+114Al. 
• Z jakého materiálů bude PLNÝ PROTIPOŽÁRNÍ DÍLEC NAD PODHLEDEM  u odk. 

112/Al+113/Al+114Al? 
 
Odpověď: 
Dveře budou hliníkové s EI 30, text ve výkazu byl opraven viz položky. Protipožární dílec bude 
sendvičový s odolností totožnou s danými dveřmi tzn. EI 30. 
 

Dotaz č. 3    
 
stavební část – výkaz výměr z DI č.3 
281 766040L33 T-201 - D+M Interiérová sestava opláštění WC kabin, provedení: nosná kce z nerezové 

oceli, opláštění, , probarevným HPL laminátem min.tl. 12mm, včetně 2x jednokřídlových 
otočných dveří 700x1970mm, 1ks 

m2 6,93000 

  
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů dle výpisu" :  

  

  
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících 
prvků), povrchová úprava" :  

  

  
"kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků" :  

  

  
6,93 :  

  

  
6,93 

 
6,93000 

282 766040L34 T-202 - D+M Pisoárová zástěna, provedení: probarevný HPL laminát tl. 15mm, rozměr 
450x1200mm, 2ks 

m2 1,08000 

  
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů dle výpisu" :  

  

  
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících 
prvků), povrchová úprava" :  

  

  
"kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků" :  

  



Č.J.: MMFM 141636/2021  Strana 4 (celkem 8) 
 

 
 

  
1,08 :  

  

  
1,08 

 
1,08000 

283 766040L35 T-203 - D+M Sprchová zástěna, provedení: probarevný HPL laminát tl. 15mm, rozměr 
450x1800mm, 2ks 

m2 1,62000 

 
 
V rámci dodatečných informací č.3 byl změněn materiál u WC kabin na tl.12 mm, ale u 
pisoárových a sprchových zástěn zůstal materiál tl.15mm. 
Přestože byl vznesen dotaz nebylo na něj odpovězeno. 

 

 
• Bude upravena tloušťka materiálů také u pisoárových zástěn a sprchových 

zástěn na tl.12mm? 

Odpověď: 
Pisoárové zástěny budou také v minimální tloušťce 12mm. Výkaz výměr byl opraven. 

 
 

Dotaz č. 4    
 

 
• Máme si sami na základě odpovědi na dotaz opravit výkaz výměr nebo bude 

zaslán opravený výkaz výměr zadavatelem? 

Odpověď: 
Budou 3 ks anténních stožárů. Výkaz výměr byl opraven, viz výkaz Architektonicko-stavební 
řešení položka 365 záložka 01 3 Pol. 

 
 

Dotaz č. 5    
 
SO 02 – list 01 24 Pol 
Ve výše zobrazeném výkazu výměr pro SO 02 zůstaly pol.č.79 až 82 týkající se klempířských 
konstrukcí. 

• O jaké práce se jedná? 
• Nesouvisí oddíl konstrukce klempířské se zrušeným přístřeškem? 

 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že položky souvisely s přístřeškem a byly zrušeny. Výkaz výměr byl opraven. 

 
 
 



Č.J.: MMFM 141636/2021  Strana 5 (celkem 8) 
 

 
 

Dotaz č. 6    
SO 02 – list 01 24 Pol 
Ve výkazu výměr pro SO 02 zůstaly výměrnice a poznámky u některých položek týkající se 
zrušeného přístřešku. 
Jako příklad jsou uvedeny níže 2 položky : 
13 131203101I10 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 27,30000 

  
"D.2-SO02 v.č. C2, detaily, TZ - NS viz výpis prvků" :  

  

  
"základy - zábradlí" 1,3 :  

  

  
"základy - přístřešek" 26,0 :  

  

  
27,3 

 
27,30000 

 
27 272321311R00 Beton základových kleneb železový třídy C 16/20 m3 27,30000 

  
"D.2-SO02 v.č. C2, detaily, TZ - NS viz výpis prvků" :  

  

  
"zábradlí" 1,3 :  

  

  
"přístřešek" 26,0 :  

  

  
27,3 

 
27,30000 

 
• Bude opraven výkaz výměr pro SO 02 a zrušeny všechny položky týkající se 

zrušeného přístřešku? 

Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že položky souvisely s přístřeškem a byly zrušeny. Výkaz výměr byl opraven. 

 
Dotaz č. 7    
 
nápis na fasádě odk.501/P 

 
390 

795055L34 P-501 -  D+M Nápis na fasádě ks 2,00000 

  
specifikace viz "Výpis prvků-prefabrikáty" :  

  

  
2 

 
2,00000 

 

 
Dle výkazu výměr mají být pod odkazem 501/P 2kusy nápisů. Dle výkresu pohledů je nápis pouze 
jeden. 

• Budou tedy 2 kusy nápisů nebo pouze jeden kus? 
• Kde bude druhý nápis umístěn? 
• Jaký bude druhý nápis, jaký bude mít text, kolik bude mít písmen? 
• Také bude mít velikost 300x2800mm? 

 
 



Č.J.: MMFM 141636/2021  Strana 6 (celkem 8) 
 

 
 

• Z jakého materiálů budou písmena? 
• Dle poznámky ve výpise prvků podklady dodá investor. Ale kdy? Až při 

realizaci? Podle čeho máme ocenit? 

 
Odpověď: 
Na fasádě budou dva nápisy, jeden s textem „MĚSTSKÁ POLICIE“ bude nad hlavním vstupem, 
druhý s textem „KONTAKTNÍ CENTRUM“ bude nad vchodem do kontaktního centra. Rozměr 
druhého nápisu bude 300x3200mm. 

 
Dotaz č. 8    
 
venkovní tablo - odk.502/P 

 
Součásti dodávky má být grafický návrh designového specialisty, který zpracuje vlastní 
dokumentaci a podklady ke zpracování návrhu dodá investor. 
My máme pouze informaci, že tablo bude skleněné kotvené terči z nerez oceli. Ale není známo, o 
jaký grafický návrh půjde. 

• Jaký bude grafický návrh na tablu? 
• Jaký bude na tablu nápis? 
• Jakou bude mít skleněné tablo tloušťku? 

 
Odpověď: 
Na venkovním tablu bude rozpis kanceláří dle jednotlivých podlaží a odborů, sklo bude 
bezpečnostní (tudíž k tomu adekvátní tloušťka dle dodavatele). 

 
 

Dotaz č. 9    
 
vysvětlení zadávacích podmínek č.3 

 
381 795055L32 D+M Protipožární ucpávky prostupů stropem m2 5,00000 

  
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů dle výpisu" :  

  

  
5 :  

  

  
5 

 
5,00000 

 
• Můžete vysvětlit? 
• Pol.č.381 řeší protipožární ucpávky. 

 
 
 



Č.J.: MMFM 141636/2021  Strana 7 (celkem 8) 
 

 
 

Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že se jedná se o administrativní chybu v uveřejněném vysvětlení č. 3, správně 
má být položka č. 361. 

 
 
 

Dotaz č. 10    
 
vysvětlení zadávací dokumentace č.3 

 
Z odpovědi nevyplynulo, jaké budou piktogramy. 

• O jaké piktogramy půjde? 
• Z jakého materiálu piktogramy budou? 
• Jak budou piktogramy velké? Jaká bude montáž? Lepení nebo ……..? 

 
Odpověď: 
Jedná se o piktogramy - rozměry: š. 350 x v. 300 mm, tl. 5 mm, kulaté rohy r = 40 mm  
- materiál: mléčné plexisklo  
- uchycení: ve čtyřech bodech na mechanické kotvení s distančníkem  
- materiál polep: řezaná samolepící fólie v světlé modré barvě, RAL 5011 u tabulek v exteriéru, 
RAL 5012 u tabulek v interiéru. 
 

  
Přesné popisy - texty jednotlivých piktogramů budou upřesněny investorem při realizaci.  

 
 
 
 
 

 



Č.J.: MMFM 141636/2021  Strana 8 (celkem 8) 
 

 
 

Dotaz č. 11    
 
vysvětlení zadávací dokumentace č.3 - dotaz č.46 

 
Dotaz zněl, z jakého materiálu budou provedeny kuchyňské liny. Zda půjde o vysokotlaký laminát 
HPL nebo o klasické lamino. 
Odpověď – linka bude provedena z lamina. Ale jakého? 

• Z jakého lamina budou provedeny kuchyňské linky? Půjde o klasické lamino 
nebo vysokotlaké lamino HPL? 

 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že kuchyňské linky budou provedeny z vysokotlakého lamina HPL. 
 
 
 
 
 
Současně zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 12.10.2021,                                   
do 09: 00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

 

Příloha: - opravený výkaz výměr  

 


		2021-09-22T06:32:48+0000
	Not specified




